
２０１５年１０月 

 

お客様 各位 

 

 

 

臨時休業のお知らせ 
 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社は誠に勝手ながら社員旅行により、下記の通り臨時休業をさせて頂きます。 

休業中、お客様には大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

今後とも相変わらぬお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

 

記 

 
 

 

■臨時休業日 ： ２０１５年１０月３０日（金）～１０月３１日（土）の２日間終日 
 

※臨時休業日は全ての業務が停止致します。お客様にはご不便をお掛け致しますが、予めご了承願います。

ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせの程、併せてお願い申し上げます。 

 

 
 

【お問い合わせ先】 
 

 

テクニカルセンター（東京）  0120 – 03 – 8765 

大阪サービスセンター  0120 – 21 – 8765 

受付時間 ：  9:30～12:00 13:00～18:00 （日曜・祝日を除く） 

 

 

以上 

 


